5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 160 (STO SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 80.000 ZŁ
(OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 3 180 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 90.000 ZŁ. (DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

3 - 382 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 191.000,00 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 BIĘGA 

2.Imiona 1 3 LESZEK TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 3 75012401457, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 130 (STO TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 65.000 ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 3 230 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 115.000 ZŁ. (STO PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 ZAKRZEWSKI 

2.Imiona 1 2 MACIEJ JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 74110401431, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY